
 

Rally Krkonoše – Cíl Neznámý hbvmotorsport@rallykrkonose.cz  tel. +420 777 922 621 

www.rallykrkonose.cz pavla@rallykrkonose.cz +420 777 062 433 
 
 
 

 

Tisková zpráva č. 4/2017 

Rally Krkonoše – Cíl Neznámý už je za dveřmi 

Velké Svatoňovice, 25. 9. 2017 

 

 Už tuto sobotu čeká na pravidelné účastníky i nováčky automobilová orientační soutěž 

Rally Krkonoše – Cíl Neznámý. Pro ty, kdo si účast ještě rozmýšlejí, se pořadatelé rozhodli 

poodhalit pár dalších podrobností. 

 „Všechno samozřejmě prozrazovat nebudeme, něco však naznačit můžeme,“ říká ředitel závodu 

Vladimír Hlavatý. „Podstata soutěže – cesta do neznáma podle itineráře doplněná úkoly – zůstává 

stejná. Jak jsme však loni slíbili, zařadili jsme několik novinek,“ dodává ještě.  

 První novinkou je vypuštění přesmyček. Některým posádkám budou možná chybět, ale snad si 

oblíbí také hlášky z filmů. Cestou se pak všichni možná dozvědí o něco víc nového než obvykle. Na 

každou stránku itineráře totiž přibyla jedna zajímavost vztahující se k tématu ročníku a dané lokalitě. 

Další velkou novinkou je to, že v cíli neproběhne slalom s autem. Bohužel prostorové uspořádání to 

neumožňuje. Organizační tým ale nezahálí a vymýšlí náhradní program. 

 A pokud stále nejste rozhodnuti, zabrouzdejte po webu www.rallykrkonose.cz nebo na 

facebooku Rally Krkonoše – Cíl Neznámý ve fotogaleriích. Snad nám letos 30. 9. opět vyjde počasí – 

přijít o výhled z časové kontroly by byla škoda! 

 

Pavla Hlavatá 

Tiskové středisko Rally Krkonoše - Cíl Neznámý 

 

 

       

mailto:hbvmotorsport@rallykrkonose.cz
http://www.rallykrkonose.cz/
mailto:pavla@rallykrkonose.cz
http://www.rallykrkonose.cz/

